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Årsredovisning 2010 och ändrat datum för 
årsstämma  
 
 
I bifogade pdf-dokument finns Capital Oils årsredovisning för 2010. Den 
publiceras samtidigt på bolagets hemsida. Årsredovisningen innehåller inga 
avvikelser avseende resultat- och balansräkningar för koncernen och 
moderbolaget jämfört med bokslutskommunikén, som offentliggjordes den 25 
februari. 
 
Årsredovisningen är godkänd av bolagets styrelse och reviderad av bolagets 
revisor. Årsredovisningen på hemsidan kommer inom kort att kompletteras med 
styrelsens påskrift och revisionsberättelsen. 
  
Samtidigt meddelas att styrelsen beslutat, att datum för årets årsstämma flyttas 
fram från tidigare meddelade 29 april till 16 juni. 
 
Orsaken till senareläggningen är att styrelsen planerar att på årsstämman kunna 
presentera ett färdigt förslag avseende produktionssamarbete med det ukrainska 
olje- och gaskonsortiet med vilket förhandlingar har pågått under lång tid och 
om vilket information också lämnats vid flera tidigare tillfällen. Genom en 
framflyttning av årsstämman möjliggörs att aktieägarna på stämman kan 
besluta om bolagets framtida inriktning efter avvecklingen av den hittillsvarande 
verksamheten i Ukraina. Underlaget för ett sådant beslut hade av tidsskäl inte 
varit möjligt att presentera den 29 april. 
 
 
  
För ytterligare information, kontakta: 
 
Leif Larsson, VD   Lennart Claesson, CFO 
telefon 031 – 759 50 71   telefon 031 – 759 50 72  
mobil 0708 – 40 82 71   mobil 0705 – 70 70 32 
e-post leif@capitaloil.se   e-post lennart@capitaloil.se 
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Svenska Capital Oil är ett svenskt prospekterings- och produktionsbolag vars affärsidé är att identifiera och utveckla 
olje- och gasfält i första hand i västra Ukraina vid Karpaterna. Bolagets strategi är att hitta undervärderade fält där det 
behövs kapital för att få igång produktion. Bolaget utvecklar fälten med modern teknik. Den producerade oljan ska 
sedan säljas lokalt eller på världsmarknaden. Capital Oil har genom försäljningen av sitt ukrainska dotterbolag 
avvecklat det hittillsvarande samarbetet med de ukrainska statliga och kommunala bolagen BNG och ZUG och 
verksamheten är nu inriktad på att etablera produktionssamarbete med ett annat ukrainskt olje- och gaskonsortium.  
Detta gör att fokus flyttas från prospekteringsfasen till den mindre osäkra produktionsverksamheten.  
 
Capital Oils ledning har lång erfarenhet av oljebranschen såväl i det forna östblocket som i övriga världen omfattande 
såväl prospektering som produktion och försäljning av olja.  
 
Capital Oil har sitt säte i Göteborg och aktien handlas på First North under beteckningen COIL. Bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq OMX First North är Thenberg & Kinde Fondkommision AB. 
 
 För vidare information se www.capitaloil.se. 


